РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

13.03.2025                                                                                                         № 38/21
г. Белогорск

Об утверждении Положения о поощрении отдельных категорий

сотрудников межмуниципального отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Белогорский»

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 2 статьи 47 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О
полиции», в целях обеспечения эффективности системы профилактики
правонарушений и повышения уровня безопасности населения на территории
города Белогорск, Белогорский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о поощрении отдельных категорий сотрудников

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Белогорский» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                  В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                   С.Ю. Мелюков

13 марта 2025 года

Приложение
к решению Белогорского
городского Совета народных
депутатов
13.03.2025 № 38/21

Положение о поощрении отдельных категорий сотрудников
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Белогорский»

1. Настоящее положение устанавливает меры поощрения отдельных

категорий сотрудников межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Белогорский».

2. Право на поощрение имеют сотрудники МО МВД России «Белогорский»,
замещающие должности старших участковых уполномоченных полиции
и участковых уполномоченных полиции, добившиеся высоких
результатов в обеспечении охраны общественного порядка и
безопасности граждан города Белогорск при обслуживании
административных участков (далее – сотрудники).

3. Поощрение осуществляется Администрацией г. Белогорск
ежеквартально в форме денежной выплаты по результатам работы за
отчетный квартал на основании ходатайства МО МВД России
«Белогорский», содержащего список сотрудников и размер поощрения.

4. Финансирование установленной меры поощрения осуществляется за счет
средств бюджета города Белогорск в рамках соответствующей
муниципальной программы. Общий размер выплат не может превышать
сто тысяч рублей в квартал.

5. Порядок осуществления выплат утверждается постановлением
Администрации г. Белогорск.

	38-21
	Приложение 38-21